

Årsredovisning
för
AB Flexsell Nordic
556968-7808

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Sjöo, Styrelseledamot
2022-10-24

Styrelsen för AB Flexsell Nordic avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerade sin verksamhet 2014 och bedriver försäljning av dagligvaruprodukter, säljuppdrag, markandsföring, webbhantering och bemanningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2021 gick försäljningen ned pga av sjukdom bland personal. Efter årsskiftet till 2022 har bolaget anställt ytterligare säljare som innebär att försäljningen ökat till en bra nivå. Styrelsen ser optimistiskt på framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 898	8 454	7 448	7 216
Resultat efter finansiella poster	1 451	1 179	1 177	403
Soliditet (%)	29,5	48,0	38,5	52,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	889 489	770 656	1 710 145
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		770 656	-770 656	0
Årets resultat			657 106	657 106
Belopp vid årets utgång	50 000	160 145	657 106	867 251

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 145
årets vinst	657 106
	817 251

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	117 251
	817 251

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 898 080	8 454 108
Övriga rörelseintäkter		-1 453	56 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 896 627	8 510 243
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 236 334	-2 462 117
Övriga externa kostnader		-2 874 593	-2 436 639
Personalkostnader	2	-3 324 541	-2 428 129
Summa rörelsekostnader		-8 435 468	-7 326 885
Rörelseresultat		1 461 159	1 183 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405	926
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 567	-5 487
Summa finansiella poster		-10 162	-4 561
Resultat efter finansiella poster		1 450 997	1 178 797
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-600 000	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 000
Summa bokslutsdispositioner		-600 000	-180 000
Resultat före skatt		850 997	998 797
Skatter			
Skatt på årets resultat		-193 891	-228 141
Årets resultat		657 106	770 656

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

980 648

828 798

Summa varulager

980 648

828 798

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 431 461

1 170 193

Fordringar hos koncernföretag

0

913 530

Övriga fordringar

3 287

1 758

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

92 771

70 287

Summa kortfristiga fordringar

1 527 519

2 155 768

Kassa och bank

Kassa och bank

435 452

578 847

Summa kassa och bank

435 452

578 847

Summa omsättningstillgångar

2 943 619

3 563 413

SUMMA TILLGÅNGAR

2 943 619

3 563 413

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

160 145

889 489

Årets resultat

657 106

770 656

Summa fritt eget kapital

817 251

1 660 145

Summa eget kapital

867 251

1 710 145

Långfristiga skulder

Övriga skulder

101 126

0

Summa långfristiga skulder

101 126

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

430 425

707 035

Skulder till koncernföretag

482 653

0

Skatteskulder

84 040

234 067

Övriga skulder

575 511

477 117

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

402 613

435 049

Summa kortfristiga skulder

1 975 242

1 853 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 943 619

3 563 413

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	12	12

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Flexsell Holding AB (556816-3801)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Enköping 2022-10-10

Michael Sjöö
Michael Sjöö

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-10

Tomas Ericson
Tomas Ericson
Auktoriserad revisor
